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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

APROBADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 201 01 Coordinación de Comunicación Social

TOTAL DEPENDENCIA 4,610,833.21 85.88%

INSTITUCIONALES 4,610,833.21 85.88%

4,610,833.21 85.88%E Gobierno

4,610,833.21 85.88%

B Política Interior
4,610,833.21 85.88%

L Programa de Gobierno
4,610,833.21 85.88%

00 Programa normal de operación
520,878.84 78.84%

101 Diseñar políticas públicas y las 
estrategias para su implantación.

520,878.84 78.84%

A001 Politica informativa de comunicación 
del Ejecutivo Estatal.                                                                                                                                                                                               

Cobertura Fotografica e informativa a 
giras del Ejecutivo.

233.00Evento 42.00 42.0058.00 58.00 58.00 59.00 0.00 0.00 0.00

Proporcionar Información via magnetica 
y escrita a representantes de medios.

13,705.00Servicio 3,596.00 3,596.003,425.00 3,488.00 3,455.00 3,337.00 0.00 0.00 0.00

Monitoreo de radio, t.v. e internet. 142,472.00Noticiero 30,754.00 30,754.0039,618.00 34,510.00 39,618.00 28,726.00 0.00 0.00 0.00

Resumen de notas impresas 
(períodicos, revistas, gacetas).

155,880.00Reporte 52,379.00 52,379.0038,970.00 38,970.00 38,970.00 38,970.00 0.00 0.00 0.00

305,709.43 65.98%

104 Comunicar y difundir las actividades y 
compromisos del gobierno estatal.

305,709.43 65.98%

A001 Asegurar la difusión de la información 
oficial que genera el Gobierno del 
Estado.                                                                                                                                                                         

Cobertura fotográfica e informativa a 
giras del Ejecutivo.

27.00Evento 15.00 15.006.00 6.00 7.00 8.00 0.00 0.00 0.00

Cobertura a eventos de las 
Dependencias.

1,008.00Evento 205.00 205.00252.00 252.00 252.00 252.00 0.00 0.00 0.00

2,323,490.69 91.31%

301 Regular y supervisar a los agentes 
económicos.

2,323,490.69 91.31%

A001 Difusión de la información generada 
por el Ejecutivo.                                                                                                                                                                                                     

Cobertura a eventos de las 
Dependencias.

4,992.00Evento 1,190.00 1,190.001,248.00 1,248.00 1,248.00 1,248.00 0.00 0.00 0.00

Diseño de contenido de spots de radio 
y tv.

818.00Diseño 387.00 387.00143.00 331.00 124.00 220.00 0.00 0.00 0.00

Confirmar la difusión de la información. 45,032.00Consulta 11,304.00 11,304.0012,458.00 12,568.00 12,248.00 7,758.00 0.00 0.00 0.00

Diseño de contenido en medios 
alternativos de difusión.

126.00Diseño 28.00 28.0030.00 30.00 32.00 34.00 0.00 0.00 0.00

1,460,754.25 85.91%

701 Administrar recursos humanos, 
materiales y financieros.

1,460,754.25 85.91%

A001 Administrar los recursos financieros, 
humanos y materiales de la 
Coordinación.                                                                                                                                                                            

Revisar documentación. 2,250.00Documento 628.00 628.00562.00 562.00 562.00 564.00 0.00 0.00 0.00

Pago a proveedores y prestadores de 
servicios.

2,250.00Pago 578.00 578.00562.00 562.00 562.00 564.00 0.00 0.00 0.00


